
スタッフ常駐時間変更のご案内

この度、従業員の働き方改革の一環として、年間休日

を増加させることになりました。

つきましては、下記の通りスタッフ常駐時間の変更を

２０２４年７月１日より実施いたします。

◎スタッフ常駐時間◎

【平日】９：００～２２：００

【土・日・祝】９：００～１７：００（スタッフ休憩時間も含む）

社会情勢の変化に対応するためではありますが、

お客様にはご不便をおかけするかと存じます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


